
Id: F62E5702-96CB-4445-BFE8-B139420C69C0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  2.000.458,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    458,00 zł 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę    2.000.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  1.441.306,40 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.441.306,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    2.000.458,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    458,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    2.000.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.441.306,40 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.441.306,40 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.053.434.619,14 zł, w tym dochody 
bieżące 947.499.710,14 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 6. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.180.111.629,74 zł, w tym wydatki bieżące 
945.604.636,74 zł, wydatki majątkowe 234.506.993,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 



Id: F62E5702-96CB-4445-BFE8-B139420C69C0. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 381 518,59 89 395,75 1 470 914,34 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 117 118,59 89 395,75 1 206 514,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

723 016,16 89 395,75 812 411,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 347 541,00 -1 891 300,00 22 456 241,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 190 041,00 -1 891 300,00 22 298 741,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

22 154 612,00 108 700,00 22 263 312,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 852 066,51 1 241 130,65 25 093 197,16 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 556 000,00 1 000,00 557 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

556 000,00 1 000,00 557 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

365 088,00 -458,00 364 630,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 488,00 -458,00 1 030,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 636 275,00 15 000,00 651 275,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 000,00 15 000,00 51 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 921 920,62 1 225 588,65 3 147 509,27 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 833 197,14 1 225 588,65 3 058 785,79 

855   Rodzina 54 377 849,00 1 622,00 54 379 471,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 1 622,00 2 222,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 1 622,00 2 222,00 

Razem: 1 053 993 770,74 -559 151,60 1 053 434 619,14 



Id: F62E5702-96CB-4445-BFE8-B139420C69C0. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 79 892 959,59 89 395,75 79 982 355,34 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 168 468,59 89 395,75 3 257 864,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 443 862,16 73 954,75 2 517 816,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 000,00 12 521,00 410 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 100,00 1 811,00 57 911,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 1 109,00 3 609,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 694 762,00 -1 891 300,00 26 803 462,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 189 612,00 -1 891 300,00 22 298 312,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

3 318 334,00 108 700,00 3 427 034,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 78 399 932,36 1 241 130,65 79 641 063,01 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600 448,00 1 000,00 601 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 307,00 1 000,00 88 307,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

365 088,00 -458,00 364 630,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 365 088,00 -458,00 364 630,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 266 000,00 15 000,00 3 281 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 266 000,00 15 000,00 3 281 000,00 
 85295  Pozostała działalność 6 460 423,47 1 225 588,65 7 686 012,12 

  3110 Świadczenia społeczne 1 809 285,28 1 201 557,50 3 010 842,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 233 037,19 24 031,15 257 068,34 

855   Rodzina 85 106 288,75 1 622,00 85 107 910,75 
 85503  Karta Dużej Rodziny 3 135,00 1 622,00 4 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482,16 1 303,44 1 785,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,14 278,82 381,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 39,74 54,44 
Razem: 1 180 670 781,34 -559 151,60 1 180 111 629,74 

 


